
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

VI SETTORE REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE

OPERE PUBBLICHE

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: accordo  quadro  da  aggiudicarsi  ad  un  unico  operatore
economico mediante procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara, su
paiattaforma telematica EmPULIA, per l’esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria delle
strade comunali esterne, nonché eventuali lavori di manutenzione straordinaria, relativi al
biennio 2023-2024, per la durata di 24 mesi, decorrenti dal 01.01.2023 al 31.12.2024 

OGGETTO: lavori di manutenzione ordinaria delle strade comunali esterne, nonché eventuali lavori
di manutenzione straordinaria biennio 2023- 2024  

NATURA DEI LAVORI:  manutenzione ordinaria e straordinaria

CIG: 94680290B4

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 94 del 20/01/2023

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo rispetto a l l ' e l e n c o  p r e z z i  p o s t o  a
b a s e  d i  g a r a  a base dell’asta in termini di ribasso unico percentuale

NUMERO DI OPERATORI SORTEGGIATI AUTOMATICAMENTE E SUCCESSIVAMENTE INVITATI A PRESENTARE
L’OFFERTA: 15

 Ragione Sociale Partita Iva
1 ENGINEERING PLANNING CONSTRUCTION SRL IT06836460722 
2 EDIL COAN DI COSTAGLIOLA ANTONIO IT06856730632 
3 CAROPRESE DONATO IT01919120715 
4 AYROLDI ANGELO SRL IT02418330748 
5 VOTO GROUP S.R.L. IT03097240653 
6 TOSCA COSTRUZIONI SRL IT06164060482 
7 SCALZONE COSTRUZIONI S.R.L. IT03438970612 
8 RUSSO BARTOLOMEO S.R.L. IT03442360719 
9 PINTO MASSIMO S.R.L. IT02181880713 

10 NUOVAPANELECTRIC IT02646880753 

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


11 MONTINARO GAETANO E FIGLI S.A.S. IT00229200753 
12 MACOB IT03173340732 
13 LA STRADA SRL IT04241520750 
14 ICG S.R.L. IT03089860716 
15 GI.BI. PROGETTAZIONI E COSTRUZIONI S.R.L. IT06728740728 

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 2

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 EDIL COAN Di Costagliola Antonio PI293937-22 26/11/2022 17:07
2 PINTO MASSIMO S.R.L. PI300127-22 01/12/2022 12:58

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 1

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 PINTO MASSIMO S.R.L. PI300127-22 01/12/2022 12:58

AGGIUDICATARIO: PINTO MASSIMO SRL,  con sede in Lucera (FG), S. P. 116,  KM. 9,800, C.F./P IVA
02181880713 - PEC: pintomassimosrl@pec.it; NUTS ITF43

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA:  importo complessivo di € 168.000,00, oltre iva, giusta ribasso del
17,26%, da applicarsi ai prezzi unitari degli elenchi posti a base di gara

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 168.000,00, oltre Iva

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore  economico, in sede di
gara, ha dichiarato l’intenzione di subappaltare i lavori ai sensi di legge.

Altamura, 25 gennaio 2023

       IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

   REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to Ing. Biagio MAIULLARI


